
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

 
 

 

“İdman mərc oyunlarının həyata keçirilməsi məqsədi ilə  
hüquqi şəxsin akkreditasiya olunması Qaydası”nın və  
“İdman mərc oyunlarının təşkili və keçirilməsi Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 20 avqust tarixli 153 nömrəli    
                         Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 
  

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin  2010-cu il 
20 avqust tarixli  153 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 8, maddə 762; 2012, № 5, maddə 
494; 2013, № 6, maddə 752; 2016, № 6, maddə 1187, № 8, maddə 
1449, № 9, maddə 1564; 2017, № 3, maddə 483; 2018, № 9, maddə 
1948; 2019, № 2, maddə 338) ilə təsdiq edilmiş “İdman mərc 
oyunlarının təşkili və keçirilməsi Qaydaları”nın 1.5-ci bəndində 
“Azərbaycan Respublikasının Milli Olimpiya Komitəsinə” sözləri 
“Nazirliyin müəyyən edəcəyi quruma” sözləri ilə əvəz edilsin. 
 

 
 
 

                          Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

Bakı şəhəri,  18  avqust  2022-ci il 
 

№  313 

http://e-qanun.az/framework/20079
http://e-qanun.az/framework/20079

